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BMK GÜVENLİK SİSTEMLERİ 8 yılı aşkın süredir elektronik güvenlik sistemleri

cihazlarının satış ve montaj hizmetlerini yapmaktadır.     Tüm dünyada

profesyonellerin tercih ettikleri ürünleri ekonomik şartlarda kullanmayı ilke edinen

firmamız, elektronik güvenlik sistemleri alanında da bu yaklaşım tarzından ödün

vermemektedir.     CCTV sistemlerinizi her türlü projeye uygun olarak farklı

çözümler üretmekteyiz. En basit tek kamera, monitörlü bir sistemden, sofistike,

speed dome kameralardan ip kameralara, dijital kayıt cihazlarından ipod da

izlemeye kadar geniş bir alanda hizmet veren BMK GÜVENLİK SİSTEMLERİ sektörde

yaptığı işlerle geride sağlam referanslar bırakmıştır. DVR kayıt cihazları üzerinden

cep telefonu ile canlı çok sayıda cctv kamera sistemlerini izleme ve internet

üzerinden sesli ve görüntü aktarım sistemleri satış ve montajı firmamız tarafından

yapılmaktadır.       Internet veya network ağları üzerinden görüntünün transfer

edilerek uzak noktalardan izlenmesine olanak sağlayan, günümüzde çeşitli amaçlar

için kullanımı yaygınlaşan, evinizdeki bebek bakıcısını izlemekten başka bir ülkede

bulunan işyerinizin takibine kadar örneklerle çoğaltmak mümkün birçok amaçta

kullanılabilen görüntü transferi ve uzaktan erişimli gözetleme kontrol sistemleri ile

ilgili olarak hizmet vermekteyiz.     Cihazların doğru ortamlarda, dış etkenlerden

korunarak muhafaza edilmesi, cihazların çok uzun yıllar sorunsuzca hizmet

etmesine yardımcı olan en büyük etkendir. Güvenlik kamerası tercihi yapılırken,

kullanılacak ortamın ve beklentinin hassasiyetle belirlenmesi gerekir. Yanlış

ortamlarda uygun olmayan teknik özellikteki güvenlik kameraları tercih edilirse,

sonuç memnuniyet verici olmayabilir. Cihazlarınızı muhakkak konusunda eğitimli ve

deneyimli kişilere monte ettiriniz. Unutmayınız ki, güvenlik sistemleri, gerekli olduğu

nadir durumlarda ihtiyacınızı karşılayamaz bu durumda ise, yapılan yatırımın hiçbir
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